ПРОТОКОЛ № 94
рассмотрения заявок, поданных на участие в продаже муниципального имущества

посредством публичного предложения
08 сентября 2016 года
14-00
Присутствовали:

	Британ Л.Л.
	- руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Исаклинский, председатель комиссии;

	Мокшин Ю.А.
	- начальник административно-правового отдела администрации муниципального района Исаклинский, заместитель председателя комиссии;

	Власов А.В.
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального района Исаклинский;

	Федотова Н.Г.
	- главный специалист комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Исаклинский, секретарь комиссии.

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявок и  допуск претендентов, подавших заявки на участие в продаже муниципального имущества посредством публичного предложения:
Лот № 2. Автомобиль легковой М-2140, идентификационный номер (VIN) отсутствует, 1983 года выпуска, двигатель № 3813491, кузов № 1260919, шасси № 011866, цвет зеленый (снят с регистрационного учета для утилизации). Место нахождения имущества: Самарская область,  Исаклинский район, с. Исаклы, ул. Первомайская, д. 4а.

Цена первоначального предложения - 8000 рублей, «шаг понижения» - 800 рублей, «шаг аукциона» - 400 рублей, сумма задатка - 1600 рублей, минимальная цена предложения - 4000 рублей.

Извещение размещено на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru № 120816/0068771/01 от 12.08.2016 года, на сайте www.isakadm.ru 12.08.2016 года.

2. Установили: на 16-00 часов 05 сентября 2016 года на Лот №  2 заявок на участие в продаже муниципального имущества посредством публичного предложения не поступило.
3. Рассмотрев представленные документы, комиссия единогласно приняла решение:

3.1. Продажу муниципального имущества посредством публичного предложения по Лоту № 2 признать несостоявшейся.
Председатель комиссии                      __________________            Л.Л. Британ
Члены комиссии:                                 __________________            Ю.А. Мокшин
                                                               __________________           А.В. Власов
 Секретарь                                           ___________________           Н.Г. Федотова